
MEHANA HU PHOTOGRAPHY 
SESSION/PRINT PRICING 

Non-Refundable Booking Deposit (applicable towards session package)  $50 

Session Packages: 
(Includes 20% Discount on Print Pricing) 

__Mini Portrait Session (birthday/holiday greeting cards, invites)   $75 
30 minute session, use of all available props, 1-2 people/children, 3-5 edited images 

__Portrait Session A (Newborn/Graduation/Professional/Engagement)  $150 
1-2 hour session, pre-session consultation, 1-2 people/children, 5–10 edited images 

__ Portrait Session B (Family/Holiday/Maternity)     $250 
2-3 hour session, pre-event consultation, 3-5 people/children, 10-15 edited images 

Event Packages: 
(Includes 20% Discount on Print Pricing) 

__Event Package A         $250 
1-2 hours of event photography, online gallery for 7 days, includes cd of all images 

__Event Package B         $350 
2-3 hours of event photography, online gallery for 7 days, includes cd of all images 

__Event Package C         $450 
3-4 hrs of photography, detailed retouching of 10-15 images, online gallery for 7 days 

Comp Card Packages: 
(Includes 20% Discount on Print Pricing) 

__Headshot Session Package A       $50 
1-3 Image selections, one hour session, headshot only one person/child 

__Comp Card Session Package A       $75 
1-2 image selections, 1 hr session, headshot/full body shot, one person/child 

__Comp Card Session Package B       $100 
5 image selections, One to two hour session, one person/child 

__Comp Card Session Package C       $200 
10 image selections, Two to three hour session, one person/child 



Portrait Session Digital Image Complete Selections CD: 
(See “Session Package” info for more information) 

__Mini Portrait Session All selected images with print release   $50 
__Portrait A & B All selected images with print release     $100  

Print Products: 

__Wallets (set of 4)   $4.00   __4 x 6    $6.00 
__5 x 7     $7.00   __8 x 10           $12.00 
__11 x 14       $20.00  __4x5 Greeting Card $5.00 
__(20) Wallets same image  $18.00  __5x5 Greeting Card $5.00 
__(5) 5x7 same image   $32.00   __5x7 Greeting Card $5.00 

Print Packages: 

__The Imperial       __The Regal           __The Classic           __The Basic 
(5)      8” x 10”            (5)      8” x 10”           (5)      8” x 10”               (2)      8” x 10” 
(10)    5” x 7”            (10)    5” x 7”             (5)      5” x 7”                 (2)      5” x 7” 
(200)  Wallets           (100)  Wallets           (60)    Wallets                (60)    Wallets 
       $254                                  $179        $124                    $86 

Comp Card Digital Image CD Selections: 
(See “Comp Card Headshot Session Info” for more information) 

__Headshot A (Yellow) 1-3 Image Selection with print release    $25 
__Comp Card A (Yellow)  1-2 Image Selection with print release   $25  
__Comp Card B (Green)  5 Image Selections with print release   $50   
__Comp Card C (Blue) 10 Image Selections with print release   $75 



COMPOSITE CARD PRINTING OPTIONS 
(all cards are 8x10 size and include details provided by client ) 

Headshot Card Print Pricing Options: 

**Does not include shipping 

Composite Card Print Pricing Options: 

**Does not include shipping 

Print pricing from: https://www.photoscanonline.com

Qty B&W Color

25 n/a $45.00

50 $40.00 $65.00

100 $59.00 $79.00

200 $62.00 $110.00

250 $74.00 $130.00

300 $89.00 $156.00

500 $99.00 $250.00

1000 $169.00 $350.00

Qty Price Price per Card

25 $55.00 $2.20

50 $75.00 $1.50

100 $99.00 $0.99

200 $150.00 $0.75

250 $170.00 $0.68

500 $210.00 $0.42

1000 $320.00 $0.32

https://www.photoscanonline.com

